1Jf\(fc/turo 1flunlclpal de Údo Jo& dod Campod

E-dtado de São 1Jaulo

LIVRO N.!. FLS. N.!.

. . ,
DECRETO N9 2926/79

de 27 de abril de 1979
Nw-?.dr._01J -·_c]~ wlS

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E TA:

Artigo 19 - Fica EXONERADO, a par t ir desta

data, o Sr . JOSS ANTONIO DE SOUZA, do cargo de ASSISTENTE T~CNICO, de pr~

vimento em comissão , criado pela Lei n9 2151, de 22 de março de 19 79 , e p~

ra o qual foi nomeado através do Decreto n9 2869, de 22 de março de 1979 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campo~
27 de abril de 1979 .

. .
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administração aos vinte e sete dias do mes de abril de mil novecentos e

setenta e nove .

Amim
Diretor do Depto de Administração

DA/ rm